

# COMPTES ANNUELS

**en euros**

**ASS SPORTIVE DES SEMBOULES D ANTIBES SECTION ESCALADE**

Exercice du 01/04/2020 au 31/03/2021

**Bilan au 31/03/2021**

CENTRE JEUNESSE ET SPORT LES SEMBOULES  
06600 ANTIBES

SIRET : 49470914000011

NAF : 9319Z

## Sommaire

Dossier - page de garde	1
Sommaire	2
(NP 2300) - Attestation sans observation	3

### BILAN

Bilan Actif	4
Bilan Passif	5

### COMPTE DE RÉSULTAT

Compte de résultat	6
Compte de résultat (Suite)	7

### DÉTAILS DE COMPTES

Bilan Actif Détaillé	8
Bilan Passif Détaillé	10
Compte de résultat Détaillé	11

### GESTION

Soldes Intermédiaires de Gestion	14
----------------------------------	----

**ATTESTATION****Mission de présentation des comptes**

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes de l'entreprise **ASS SPORTIVE DES SEMBOULES D ANTIBES SECTION ESCALADE** relatifs à la période du **01/04/2020** au **31/03/2021**, qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan : 44 291 €
- Chiffre d'affaires : 54 264 €
- Résultat net comptable : 7 267 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Ramonville Saint Agne

Le 12/05/2021

Romain PRADEAU

Expert-Comptable

**Bilan Actif**

Bilan Actif	Du 01/04/2020 au 31/03/2021			Au 31/03/2020
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	10 800	1 940	8 860	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>10 800</b>	<b>1 940</b>	<b>8 860</b>	
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de production : - De biens				
- De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés				
Autres	6 700		6 700	
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	<b>28 731</b>		<b>28 731</b>	<b>31 773</b>
<b>Charges constatées d'avance</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>35 431</b>		<b>35 431</b>	<b>31 773</b>
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>46 231</b>	<b>1 940</b>	<b>44 291</b>	<b>31 773</b>

**Bilan Passif**

Bilan Passif	Du 01/04/2020	Du 01/04/2019
	Au 31/03/2021	Au 31/03/2020
<b>Capitaux propres</b>		
Capital social ou individuel (dont versé)		
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves :		
- Légale		
- Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau	31 773	31 423
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>7 267</b>	<b>350</b>
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>39 041</b>	<b>31 773</b>
<b>Autres fonds propres</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>Provisions pour risques et charges</b>		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
<b>Emprunts et dettes</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes :		
- Auprès des établissements de crédit		
- Financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes :		
- Fournisseurs et comptes rattachés		
- Fiscales et sociales		
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	5 250	
<b>EMPRUNTS ET DETTES</b>	<b>5 250</b>	
Écarts de conversion passif		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>44 291</b>	<b>31 773</b>

## Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/04/2020 au 31/03/2021			Au 31/03/2020
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens				
- De services	54 264		54 264	70 241
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>54 264</b>		<b>54 264</b>	<b>70 241</b>
Production : - Stockée				
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			6 700	9 270
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges				
Autres produits				
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>			<b>60 964</b>	<b>79 511</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				94
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			39 383	43 252
Impôts, taxes et versements assimilés			216	
Salaires et traitements				
Charges sociales			68 524	56 417
Dotations aux : - Amortissements sur immobilisations			-1 375	5 000
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			15 473	20 645
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>			<b>122 221</b>	<b>125 407</b>
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>			<b>-61 257</b>	<b>-45 896</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>				
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>			<b>-61 257</b>	<b>-45 896</b>

**Compte de résultat (Suite)**

Compte de résultat (suite)	Au 31/03/2021	Au 31/03/2020
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	68 524	56 417
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>68 524</b>	<b>56 417</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		10 171
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		<b>10 171</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>68 524</b>	<b>46 246</b>
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices		
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>129 488</b>	<b>135 928</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>122 221</b>	<b>135 578</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)</b>	<b>7 267</b>	<b>350</b>

## **Détails de comptes**



**Bilan Actif Détaillé**

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/03/2021	31/03/2020		
Capital souscrit non appelé				
<b>Actif immobilisé</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	8 860.00		8 860.00	-
218200 Matériel de transport	10 800.00		10 800.00	-
281820 Amortissement sur matériel de transport	-1 940.00		-1 940.00	-
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>8 860.00</b>		<b>8 860.00</b>	
<b>Actif circulant</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés				
Autres	6 700.00		6 700.00	-
448700 Produits à recevoir	6 700.00		6 700.00	-
Capital souscrit et appelé, non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	28 730.85	31 773.45	-3 042.60	-9.57

Bilan Actif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/03/2021	31/03/2020		
512000 Banque		31 423.45	-31 423.45	-100.00
512100 Banques	28 460.25		28 460.25	-
530000 Caisse	270.60	350.00	-79.40	-22.57
<b>Charges constatées d'avance</b>				
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>35 430.85</b>	<b>31 773.45</b>	<b>3 657.40</b>	<b>11.51</b>
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>44 290.85</b>	<b>31 773.45</b>	<b>12 517.40</b>	<b>39.40</b>

**Bilan Passif Détaillé**

Bilan Passif	Solde		Variation	
	Au	Au	Montant	%
	31/03/2021	31/03/2020		
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel dont versé :				
Prime d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	31 773.45	31 423.45	350.00	1.11
110000 Report à nouveau créditeur	31 773.45	31 423.45	350.00	1.11
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>7 267.40</b>	<b>350.00</b>	<b>6 917.40</b>	<b>1 976.40</b>
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	<b>39 040.85</b>	<b>31 773.45</b>	<b>7 267.40</b>	<b>22.87</b>
<b>Autres fonds propres</b>				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>				
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés				
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	5 250.00		5 250.00	-
487000 Produits constatés d'avance	5 250.00		5 250.00	-
<b>EMPRUNTS ET DETTES</b>	<b>5 250.00</b>		<b>5 250.00</b>	
Écarts de conversion passif				
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>44 290.85</b>	<b>31 773.45</b>	<b>12 517.40</b>	<b>39.40</b>

## Compte de résultat Détaillé

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/03/2021	31/03/2020	Montant	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	54 264.00	70 240.98	-15 976.98	-22.75
706000 Cotisations des adhérents	54 264.00	69 127.08	-14 863.08	-21.50
706100 Compte Société Générale		267.90	-267.90	-100.00
706200 Remboursement EcoCup		690.00	-690.00	-100.00
706300 Cotisations par Virement		156.00	-156.00	-100.00
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>54 264.00</b>	<b>70 240.98</b>	<b>-15 976.98</b>	<b>-22.75</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	6 700.00	9 270.00	-2 570.00	-27.72
741000 Subventions Ministère des Sports PSF		4 450.00	-4 450.00	-100.00
744100 Subventions Conseil Général		1 820.00	-1 820.00	-100.00
744200 Subventions Commune	4 000.00	3 000.00	1 000.00	33.33
744300 Subventions département	2 700.00		2 700.00	-
Reprises sur amortis., dépréciations et prov., transferts de charges				
Autres produits				
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>60 964.00</b>	<b>79 510.98</b>	<b>-18 546.98</b>	<b>-23.33</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements		94.32	-94.32	-100.00
601000 Achats de matières premières		94.32	-94.32	-100.00
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	39 383.44	43 251.57	-3 868.13	-8.95
604000 Sous-traitance COVID	892.00		892.00	-
604100 Achats prestations de services cours sorties adultes	5 806.00	6 696.25	-890.25	-13.29
604200 Achats prestations de services cours sorties enfants	14 139.50	16 683.75	-2 544.25	-15.25
604500 Achats prestations de services Yoga	151.40	481.40	-330.00	-68.61
604600 Achats prestations de services ouvrier de voies	1 000.00	130.00	870.00	669.23
604700 Achats prestations de services PPG		2 150.00	-2 150.00	-100.00
604800 Inscriptions compétitions		265.75	-265.75	-100.00
606110 Carburant	216.38		216.38	-
606300 Achats de petit matériel et fournitures	5 414.90	5 881.29	-466.39	-7.92
606400 Achats de fournitures administratives	839.49	264.93	574.56	216.60
613900 Locations diverses	347.15	256.11	91.04	35.55
615540 Entretien et réparation véhicules	114.00		114.00	-
616100 Assurances	650.30		650.30	-
618000 Documentation	159.99		159.99	-
618510 Frais Formation	3 734.00	225.00	3 509.00	+1 000.00
622600 Honoraires expert-comptable	904.80		904.80	-
623000 Relations publiques		20.00	-20.00	-100.00
623100 Annonces, Insertions, Publicité	2 085.42	1 431.96	653.46	45.60
623500 Subventions aux adhérents non imposables	813.00		813.00	-
623800 Dons	150.00		150.00	-
625100 Frais de déplacement	203.09	626.42	-423.33	-67.57
625130 Frais de restauration	1 598.59	3 798.28	-2 199.69	-57.90
625140 Frais d'hébergement		1 127.08	-1 127.08	-100.00

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/03/2021	31/03/2020	Montant	%
625600 Frais du WEI		2 137.00	-2 137.00	-100.00
626000 Frais postaux		1.28	-1.28	-100.00
626100 Téléphone / Internet	48.03		48.03	-
627500 Frais bancaires	115.40	144.57	-29.17	-20.69
628000 Frais divers remboursement sur l'année		930.50	-930.50	-100.00
Impôts, taxes et versements assimilés	215.66		215.66	-
635400 Droits d'enregistrements	215.66		215.66	-
Salaires et traitements				
Charges sociales	68 523.93	56 417.00	12 106.93	21.46
648100 Mise à disposition gratuite de biens	600.00	600.00		
648200 Personnels bénévoles	67 923.93	55 817.00	12 106.93	21.69
Dotations aux amortissements sur immobilisations	-1 375.00	5 000.00	-6 375.00	-127.50
681120 Dotations aux amortissements	-1 375.00	5 000.00	-6 375.00	-127.50
Dotations aux dépréciations sur immobilisations				
Dotations aux dépréciations sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	15 472.50	20 644.55	-5 172.05	-25.05
658100 Achats de licences FFME	15 472.50	20 644.55	-5 172.05	-25.05
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>122 220.53</b>	<b>125 407.44</b>	<b>-3 186.91</b>	<b>-2.54</b>
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-61 256.53</b>	<b>-45 896.46</b>	<b>-15 360.07</b>	<b>33.47</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				
Produits financiers de participation				
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations financières aux amortis., dépréciations et prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>				
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>				
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>	<b>-61 256.53</b>	<b>-45 896.46</b>	<b>-15 360.07</b>	<b>33.47</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	68 523.93	56 417.00	12 106.93	21.46
778100 Mise à disposition gratuite de biens	600.00	600.00		
778200 Personnels bénévoles	67 923.93	55 817.00	12 106.93	21.69
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				

Compte de résultat	Solde		Variation	
	31/03/2021	31/03/2020	Montant	%
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	<b>68 523.93</b>	<b>56 417.00</b>	<b>12 106.93</b>	<b>21.46</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		10 170.54	-10 170.54	-100.00
678800 En cours		10 170.54	-10 170.54	-100.00
Dotations exceptionnelles aux amortis., dépréciations et prov.				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		<b>10 170.54</b>	<b>-10 170.54</b>	<b>-100.00</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>68 523.93</b>	<b>46 246.46</b>	<b>22 277.47</b>	<b>48.17</b>
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>129 487.93</b>	<b>135 927.98</b>	<b>-6 440.05</b>	<b>-4.74</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>122 220.53</b>	<b>135 577.98</b>	<b>-13 357.45</b>	<b>-9.85</b>
<b>BÉNÉFICE OU PERTE</b> <b>(Total des produits - Total des charges)</b>	<b>7 267.40</b>	<b>350.00</b>	<b>6 917.40</b>	<b>1 976.40</b>

**Etats de gestion**

## Soldes Intermédiaires de Gestion

Soldes intermédiaires de gestion	Au 31/03/2021		Au 31/03/2020	
* Ventes de marchandises				
- Coût direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
<b>Marge commerciale I</b>				
- Vendue	54 264	100.00	70 241	100.00
+ Production :				
- Stockée				
- Immobilisée				
<b>Production de l'exercice</b>	<b>54 264</b>	<b>100.00</b>	<b>70 241</b>	<b>100.00</b>
- Matières premières et approvisionnements consommés			94	0.13
- Sous-traitance directe	21 989	40.52	26 407	37.60
<b>Marge brute sur production II</b>	<b>32 275</b>	<b>59.48</b>	<b>43 740</b>	<b>62.27</b>
<b>Marge brute globale (I + II)</b>	<b>32 275</b>	<b>59.48</b>	<b>43 740</b>	<b>62.27</b>
- Services extérieurs et autres charges externes	17 395	32.06	16 844	23.98
<b>Valeur ajoutée produite</b>	<b>14 881</b>	<b>27.42</b>	<b>26 895</b>	<b>38.29</b>
+ Subventions d'exploitation	6 700	12.35	9 270	13.20
- Impôts, taxes et versements assimilés	216	0.40		
- Salaires et traitements				
- Charges sociales	68 524	126.28	56 417	80.32
<b>Excédent brut d'exploitation</b>	<b>-47 159</b>	<b>-86.91</b>	<b>-20 252</b>	<b>-28.83</b>
+ Reprises sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	-1 375	-2.53	5 000	7.12
- Dotations aux provisions :				
- Sur immobilisations				
- Sur actif circulant				
- Pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante				
- Autres charges de gestion courante	15 473	28.51	20 645	29.39
+ Transferts de charges d'exploitation				
<b>Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)</b>	<b>-61 257</b>	<b>-112.89</b>	<b>-45 896</b>	<b>-65.34</b>
+ Bénéfice attribué (quote-part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote-part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participation				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
<b>Résultat courant avant impôts</b>	<b>-61 257</b>	<b>-112.89</b>	<b>-45 896</b>	<b>-65.34</b>
+ Produits exceptionnels sur opérations :				
- De gestion				
- En capital	68 524	126.28	56 417	80.32
+ Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnels				
- Charges exceptionnelles sur opérations :				
- De gestion				
- En capital			10 171	14.48
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>68 524</b>	<b>126.28</b>	<b>46 246</b>	<b>65.84</b>
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices				
<b>Résultat net comptable</b>	<b>7 267</b>	<b>13.39</b>	<b>350</b>	<b>0.50</b>